２０２１年４月３０日

各      位

上場会社名  株式会社なとり

代 表 者  代表取締役会長兼社長   名取 三郎

（コード番号 ２９２２）

問合せ先責任者  取締役執行役員

経営企画部長兼経理部長  安宅 茂

（ＴＥＬ   ０３－５３９０－８１１１）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、以下のとおり、2021 年２月５日に公表いたしました 2021 年３月期通期（2020 年４月１日～2021 年３

月 31 日）の業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

2021 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2020 年４月１日 ～ 2021 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 百万円

48,520

百万円

1,700

百万円

1,950

百万円

1,340

円 銭

106.50

今回修正予想（Ｂ） 49,000 2,250 2,490 1,730 137.49

増減額   （Ｂ－Ａ） 480 550 540 390

増減率   （％） 1.0 32.4 27.7 29.1
（ご参考）前期連結実績

（2020 年 3 月期）
47,974 1,550 1,635 1,105 87.89

修正の理由

当期の業績は、売上面においては、コロナ禍が続く中、市場環境に対応した製品の導入が好調に進ん

だことに加え、巣ごもり需要もあり、前回予想を上回る見通しとなりました。利益面においては、売上増

やプロダクトミックスの改善、工場の稼働率増加による原価低減、コストコントロール等の諸施策によ

り、営業利益・経常利益・親会社株主に帰属する当期純利益が前回予想を大幅に上回る見通しとなりま

した。

この結果、通期の業績予想を上記の通り修正いたします。

なお、上記の修正予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであります。今後、様々な要

因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上